



MENNICA POLSKA

ISTNIEJE OD 1766 R.

Informacja prasowa
12 stycznia 2006 r.

Nagroda dla Systemu Karty Miejskiej

Ubiegły rok zakończył się dla nas bardzo ważnym wydarzeniem. „System Karty Miejskiej”, w ramach którego funkcjonuje sieć sprzedaży STREFA™ oraz Warszawska i Jaworznicka Karta Miejska, otrzymał prestiżową nagrodę Grand Prix na organizowanych w Warszawie po raz piąty targach KARTA 2005.

To już drugie po Godle Promocyjnym „Teraz Polska” ważne wyróżnienie dla naszej firmy za te produkty. Targi „KARTA” są jedyną w Europie Środkowej i Wschodniej imprezą dedykowaną rynkowi kart plastikowych i ich zastosowań w gospodarce, finansach i biznesie. Na Targach, co roku prezentują się najważniejsi emitenci kart, producenci sprzętu i komponentów do wytwarzania kart, dostawcy systemów informatycznych oraz systemów kodowania i personalizacji kart, operatorzy sieciowych systemów bezpieczeństwa łączności i identyfikacji oraz firmy stosujące systemy kartowe w swojej działalności biznesowej.

Szczególną uwagę kapituły konkursowej przyznającej nagrodę Grand Prix przyciągnęły m.in.: walory użytkowe „Systemu Karty Miejskiej” (niezawodność, bezpieczeństwo), jego unikalność (jedyne System jednocześnie obsługujący bilety okresowe i opłaty parkingowe) oraz możliwość rozwoju (uruchomienia wielu nowych funkcji w ramach jednej karty).

W imieniu Mennicy Polskiej S.A. nagrodę odebrała Pani Dyrektor Barbara Sissons, członek Zarządu Spółki.

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i kunszt, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki. Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

Dodatkowe informacje:

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687